[bookmark: _GoBack]No.
ポスタープリンタ利用申込書
情報メディア教育研究センター長　殿
下記の通り、情報メディア教育研究センターポスタープリンタの利用を申し込みます。
この申し込みによる著作権に関する一切の責任は、申込者が負います。
	利用日

	年

	月

	日

	申込者
	氏名（Name）

	学部・研究科等（Faculty）

	広大ID（Hirodai ID）

	電話番号（Phone Number）

	利用目的
	□ 学会・研究発表　　□ 大学内行事　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支払
方法
	支払い方法を選択して、必要事項を記入してください。

	□　公　費　（運営費交付金，外部資金）　※外部資金の利用は研究終了月の前々月末まで。また，使途制限の有無を予め部局事務にご確認ください。

	支払い責任者氏名（Name）
印

	会計単位名称・コード：

	学部・研究科等（Faculty）

	経理単位名称・コード：

	内線番号（Extension Number）

	予算科目名称・コード：

	□　私　費　（北1コープショップサービスカウンターでお支払いください。外部資金による立替払い請求はできません。）

	料金
	マットロール紙
	半光沢フォトロール紙
	光沢フォトロール紙
	クロス

	36インチ
（400円/m）
	44インチ
（560円/m）
	36インチ
（970円/m）
	44インチ
（1,210円/m）
	36インチ
（1,260円/m）
	44インチ
（1,580円/m）
	36インチ
（970円/m）

	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル
	（　　　　　）メートル

	合計

	円

※料金欄は、メディアセンタースタッフが記入しますので、記入しないでください。
※この申込書に記載された個人情報は、ポスター出力に関わる管理等を行う目的のみに利用または提供し、これらの目的以外で利用または提供することはありません。